
Årsberetning for 2023
Tønsberg Volleyballklubb

Styrets sammensetning
Leder: Vidar Falkenberg
Nestleder: Jannice Schau Slettemeås
Styremedlemmer: Christine Gloslie, Thomas Wicklund-Larsen
Varamedlem: Anne Katrine Aas

Valgkomité: Tom Johansen, Tonje Nordheim, (varamedlem)

Kontrollutvalg: Gunnar Pettersen, Kristin Buschmann Rustan

Styrets arbeid
Det ble holdt fem fysiske eller digitale styremøter som er referatført siden forrige årsmøte. I
tillegg har styret avklart og diskutert en rekke forhold løpende ved turneringer og i andre
kanaler.

I juli ble det avholdt et ekstraordinært årsmøte for å ta en beslutning om et nytt lån for å
finansiere byggingen av sandvolleyanlegget. I oktober besluttet styret å si ja til et spørsmål fra
NVBF om å være teknisk arrangør av gallaturnering for lavere divisjoner på OCC i april 2024.
Beslutningen ble tatt etter flere møter med NVBF, OCC og interne diskusjoner i klubben.

Viktige saker som har blitt diskutert på møtene er klubbens aktiviteter, trenersituasjon, økonomi,
sandvolleyanlegget og hvordan vi best inkluderer spillere og foresatte til å utvikle klubben
videre. Vi har styrket samarbeidet med Volleyballforbundet og regionen, og får god støtte når vi
ber om det. Vi har fått midler til blant annet Diamantvolley, sandvolleyskoler, skolelærer-kurs og
utstyr, og er blant de mest aktive sittevolley-klubbene.

Styreleder har deltatt på flere møter med kommunen og andre aktører på vegne av klubben.
Innsatsen på Frivilligbørs og dialogmøte for frivilligheten har ført til flere gode samarbeid med
blant andre teknisk etat i Tønsberg kommune, Fritid Færder og Sidebygningen/TRIO
fritidsklubb.

Det er fortsatt en utfordring for klubben at det er vanskelig å få foreldre og voksne spillere til å
forplikte seg til verv og roller i klubben. Det gjør at styret og andre ressurspersoner må gjøre
flere oppgaver enn de rollene de har tatt på seg tilsier at de skal. Klubben drives av frivillig
innsats, og det er sårbart om det er for få personer som deltar aktivt.



Aktiviteter
Aktivitetsnivået har vært bra, og det har vært god deltakelse på treninger, og på turneringer inne
og ute for U17, U19 og senior. Vi har dessverre ikke klart å stille med lag til U15-turneringene.
Mini har blitt en fin treningsgruppe med to ukentlige treninger, men har ikke fått så mye
turneringserfaring.

Vi deltok i NM for aldersbestemte klasser med følgende lag:
● GU17 (13. plass)
● JU19 (8. plass)

Vi har arrangert en US-runde på hjemmebane siden forrige årsmøte. Det nye formatet som en
et prøveprosjekt denne sesongen gjorde at vi hadde både JU17, GU17, JU19 og GU19 på en
helg. Vi stilte med totalt 9 lag, og mange fikk mye spilletid på hjemmebane. Vi arrangerte også
RM GU17 i januar 2024. Vi har deltatt med flere lag på de aller fleste US-rundene. Klubben har i
tillegg vært vertskap for fem åpne regionsamlinger for U16 og U19.

Med det nye sandvolleyanlegget mer eller mindre klart til sesongstart, arrangerte vi en rekke
turneringer i 2023. Vi hadde ni turneringsdager, med totalt 216 lag i aktivitet i sanda. Det var litt
varierende hvor mange av lagene som var lokale, så vi kan bli bedre på å få våre egne spillere
med. Det gjelder spesielt jentene, og de yngre guttene. Vi gjennomførte hele 4 uker med
sandvolleyskole, med over 120 deltakere og flott gjennomføring av klubbens hjelpetrenere.
Vi var tilstede på barnas Færderfestival i begynnelsen av juni, men måtte avlyse
sandvolleyballens dag i august på grunn av ekstremt mye nedbør.

NM-uka for aldersbestemte klasser hadde også i 2023 en stor Tønsberg-kontingent. Vi var godt
representert fra U16 til U21, og var synlig tilstede med klubbteltet vårt på Voldsløkka.
Resultatmessig var det ikke like bra som tidligere år, men Frithjof Moe Slinning og makker
imponerte med 4. plass i U18.

Sittevolleygruppa har stabilt godt oppmøte på trening, og får stadig nye spillere. De er med på
turneringene som arrangeres, og har spilt i Stavanger, i København og i Oslo. Flere av spillerne
er med på de nyetablerte landslagene frem mot EM på hjemmebane i 2025.

I august og desember arrangerte vi trenerkurs Trener 1 i Slagenhallen, med Gustavo Vega som
dyktig og engasjert instruktør. Vi hadde fem ungdomstrenere og tre foreldre med på kurs.
Ungdommene har fått egne partier de er ansvarlige for, og to av foreldrene bidrar på trenersiden
på JU17 og JU19.

Gjennom NVBF har vi også fått hjelp til å lære opp gymlærere til å bli bedre
volleyballinstruktører. Peter Jørgensen hadde en god økt med omtrent 20 lærere fra flere skoler
i Horten. Vi tilbød det samme opplegget til skolene i Tønsberg, men de hadde dessverre ikke
anledning.



Oppmøte på treninger er jevnt over bra. Det er spesielt mange på U17 og på JU19.
Guttegruppa trener fortsatt samlet, og det er ofte over 20 spillere på trening. Jentegruppa på
U17 er tilsvarende stor, og med samme utfordring for U15-spillerne. Vi har fått en god tilvekst av
flyktninger fra Ukraina, og det er hyggelig å se at de finner seg til rette med de andre jentene.
Dessverre har vi ikke fått etablert egne partier for U15, verken for jenter eller gutter. Det er viktig
å få på plass for å sikre en god opplevelse for spillerne, og for å sikre videre rekruttering. Her
trenger vi at foreldrene melder seg som lagledere og trenere/hjelpetrenere.

Vi har treningstilbud alle hverdager i Slagenhallen, og spesielt hyggelig er det at de åpne
klubbtreningene på fredager er godt besøkt. Da kommer spillere fra flere grupper, og de
organiserer selv hvem som spiller sammen. Det er et veldig godt sosialt tiltak som bidrar til
samhold og klubbfølelse.

Klubben deltok i volleyballforbundets kampanje #sittneduka for å øke kunnskapen om
sittevolleyball. Gjennom sittevolleyaktiviteter på trening for alle lagene i klubben, kunne vi
dokumentere på sosiale medier at alle i Tønsberg volley har prøvd å spille volleyball sittende.
Forbundet og sponsorene belønnet oss med en premie på 20 000, som vi skal bruke på en
måte som kommer hele klubben til gode.
Det var mye smil, latter og engasjement under øvelsene, og mange fikk seg en overraskelse
over hvor vanskelig det kan være når man ikke kan flytte seg like fort etter ballen. Vi hadde også
sittevolley-gruppa med på juleavslutningen, og samtidig med seniorlagenes seriekamper i
januar hadde sittevolley en oppvisningskamp mot noen av klubbens ungdommer.

Høsten 2023 fikk vi startet et prøveprosjekt med Diamantvolley som har vært under oppseiling i
noe tid. Med hjelp fra Moss volley sine instruktører, inviterte vi brukerne fra TRIO fritidsklubb inn
i hallen til lek og moro med ballonger, badeballer og volleyball. Etter jul har vi fortsatt på
egenhånd, med treninger annenhver uke. En gruppe ungdommer og voksne samarbeider om
innhold og gjennomføring, og vi håper at tiltaket kan fortsette.

På seniorsiden har vi fått en stabil og god treningsgruppe for voksen mix, med to treninger i uka.
Herrelaget som vi meldte på seriespill besto av en ganske liten kjerne på våren 2023, men har
vokst til cirka 25 spillere gjennom høsten og vinteren. Vi kommer til å melde på to lag fra neste
sesong. Vi fikk starte i 4. divisjon, og håpet om opprykk var tilstede gjennom det meste av
sesongen. Damelaget i 2. divisjon har hatt en tøff sesong etter mange skader, og ser ut til å
rykke ned til 3. divisjon. Mange av de faste spillerne flytter på seg i løpet av det kommende året,
men vi ønsker å opprettholde et tilbud også på seniorsiden for damer.

Sandvolleyanlegget
I mai kunne vi endelig begynne å ta i bruk det flotte nye anlegget vårt. Det var både organisert
trening og mange andre besøkende i sanden, stort sett hver eneste ettermiddag og kveld.
Dessverre var det også noen ubudne gjester på besøk. Hele tre ganger var det folk som tok seg
inn i bygget, og den siste gangen var alarmanlegget ferdig montert og aktivert. Politiet var på



stedet, men hadde ingen spor å gå etter. Vi håper at det er siste gang, for skadene på vinduet
hadde en egenandel på 15 000 kroner. Heldigvis var det ingen større verdier som gikk tapt.

Det er likevel de positive sidene ved anlegget vi bør trekke frem. Alle tilreisende gjester var
svært fornøyde med fasilitetene, og det er en drøm å arrangere turneringer på anlegget.
Klubbens medlemmer er ivrige brukere, og vi kan med fordel utnytte at vi har vårt eget
klubblokale.

Vi har et godt samarbeid med Flint, og har blitt enige om at den eksisterende samarbeidsavtalen
fra 2014 avsluttes. I den nye avtalen har vi ikke lenger noen økonomiske forpliktelser til Flint,
men samarbeider om at anlegget er en attraktiv inngangsport til Flint idrettspark. Vi holder
hverandre orientert om store arrangementer, og låner hverandres fasiliteter etter behov.

Vi fortsetter å oppfordre skolene og andre til å bruke banene. Vi tror at aktiv og positiv bruk er
den beste måten å ta vare på anlegget på.

Vi fikk ikke hatt et offisielt åpningsarrangement, så det får bli et mål for jubileumssesongen vi
går inn i. Tønsberg volleyballklubb feirer 10 år som egen klubb i 2024.

På årsmøtet vil det bli lagt frem en oppsummering av sandvolleyprosjektet. Anlegget ble dyrere
enn planlagt, og selv om vi også fikk inn mer i støtte, sitter klubben igjen med et stort og
kostbart lån.

Kostnadene til byggingen av sandvolleyanlegget økte mye fra de opprinnelige planene, og også
i løpet av det siste året i prosjektet. En del kostnader på materialer og transport økte underveis
på grunn av pandemi og usikker verdenssituasjon med Russlands invasjon av Ukraina. Mur, stål
og bygningsmaterialer økte mye i pris.

De største ekstrakostnadene er
● Omtrent 1 million på mur/puss
● Omtrent 1 million på innredning,snekker, blikkenslager, maling etc - dvs

bygningsmessige ting i klubbhuset hvor vi først tenkte veldig enkelt
● Omtrent 450 000 på takoverbygg
● 2-300 000 på gravearbeider

Samtidig gjorde vi en større dugnadsinnsats enn forutsatt med muring av klubbhus, og med
økte kostnader har også momskompensasjonen økt. Sparebankstiftelsen DNB økte også sin
støtte, og vi fikk nye midler fra Sparebankstiftelsen Nøtterøy Tønsberg.



Ekstraordinært årsmøte
Klubben avholdt et ekstraordinært årsmøte den 21. Juli 2023. Det ble lagt frem forslag om å
gjøre vedtak om å ta opp et kortsiktig lån på en million kroner med Slorene AS for å dekke
utestående regninger på bygget i påvente av utbetaling av støttemidler. Ekstraordinært årsmøte
godkjente vedtak enstemmig å ta opp et korttidslån med Slorene AS.

Økonomi
Regnskap pr. 31/12/23 viser et årsresultat på 379 128 kroner. Det er underskudd på 4 115 487
kroner på sandvolleyballanlegget. Klubben har 345 809 kroner i bankinnskudd og kontanter per
31. desember 2023 , og en langsiktig gjeld på 3 225 005 kroner..

Resultatet av driften i klubben er oppsiktsvekkende høyt når underskuddet på
sandvolleyanlegget er så stort. Noe av det skyldes at vi nå har sponsorinntektene som
salgsinntekter, og ikke i sandvolleyprosjektet slik det har vært de siste årene. Vi har også fått
noen arrangementsinntekter i 2023 som hører til 2022-sesongen. Det komplette resultatet av
sandvolleyprosjektet er vanskelig å se for ett enkelt regnskapsår. Inntekter og kostnader er
spredt over flere år - også 2024 - så vi må se hele anleggsperioden samlet for å forstå det
bedre. Når momskompensasjonen kommer i juni 2024, vil vi ha fått inn ca. 4.5M i spillemidler,
sponsing og støtte. Vi har brukt ca 7.5M totalt. Vi har igjen lån på cirka 1.8M når vi kommer til
juni, og vi har brukt mye av egenkapitalen vi hadde tidligere. En del av sponsorinntektene
knyttet til anlegget vil komme i de neste årene.

Den korte oppsummeringen er at klubben går bra, men at vi har mye gjeld.
Vi får omtrent like mye inn i kontingent og treningsavgift som vi bruker på trenere, påmelding,
baneleie og utstyr. Det medlemmene betaler for å spille, får de igjen i aktivitet på banen.

Det vi henter inn på kiosk, arrangørhonorar, sponsing og løpende støttemidler, må vi bruke på å
betjene renter og avdrag. Vi må holde utgiftene på nivået de er nå, og fortsatt jakte nye
inntekter. Vi har store utgifter hver eneste måned, og må ha en jevn strøm inn for ikke å få
problemer med likviditeten slik vi opplevde i fjor sommer og høst.

Vi har gått fra 2.3 millioner til 3.2 millioner i lån fra utgangen av 2022 til utgangen av 2023. Det
innebærer både et nytt lån på en million, og en nedbetaling av det gamle lånet på 100 000. Vi
må regne med kostnader på 250 000 til renter og avdrag i 2024. De årlige utgiftene vil synke
gradvis ettersom vi får mindre i lån, men det går noen år før vi kan begynne å bygge opp en god
egenkapital igjen.

Klubben har søkt og fått innvilget midler fra flere aktører i 2023 og så langt i 2024, men også fått
avslag på en lang rekke søknader. For 2024 er det søkt om 249 200 fra Gjensidigestiftelsen og
til sammen 242 000 fra OBOS for aktiviteter knyttet til sandvolleyballskoler og
sandvolleyballanlegget. Vi kommer også til å søke om støtte fra flere stiftelser.



Se også en separat regnskapsrapport fra klubbens regnskapsfører.
Kontrollutvalgets rapport vil bli lagt frem på årsmøtet.

Medlemstall 2023
Klubbens medlemstall har økt fra 125 betalende medlemmer for 2022, til 188 i 2023. Mange av
disse er nye spillere, men noen er også eksisterende spillere som ikke ble registrert som
betalende medlemmer i 2022. Dette gjelder blant annet flere spillere på mini. De fleste i alderen
13-19 er 16 år eller eldre, så vi må fortsatt jobbe aktivt for å rekruttere i aldersgruppen under 15
år.
Vi har gått fra 35 til 70 medlemmer av de over 20 år, og det er fordelt på sittevolley, H1 og
voksen mix.

0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 og eldre Total

Kvinner 0 3 58 0 24 85

Menn 0 13 37 7 46 103

Totalt 0 16 95 7 70 188

Tønsberg, 13.03.2024

Vidar Falkenberg (styrets leder) Jannice Schau Slettemeås (nestleder)

Thomas Wicklund-Larsen (styremedlem) Christine Gloslie (styremedlem)


